
Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 943766, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: 

syt.dongnai.gov.vn 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ Y TẾ 
 

Số:  1236 /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày 14 tháng 09 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng11 năm 2009; 

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ 

Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép 

hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ Sửa 

đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc 

phạm vi quản lý của Bộ Y tế; 

Căn cứ Thông tư số 35 /2013/TT-BYT ngày 30 tháng 10 năm 2013 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế Quy định về thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động 

và đình chỉ hoạt động chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa 

bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 16/06/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế Đồng Nai; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh số 

006468/ĐNAI-CCHN của ông Bùi Quang Vũ, sinh năm 09/01/1985, CMND 

số 271664462. Chỗ ở hiện nay: Ấp Tân Lập, xã Phú Túc, huyện Định Quán, 

tỉnh Đồng Nai. 

Điều 2. Lý do thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh: Ông 

Bùi Quang Vũ không hành nghề trong thời gian 2 năm liên tục. 

mailto:syt@dongnai.gov.vn


2 
 

Điều 3. Ông Bùi Quang Vũ không được sử dụng chứng chỉ hành nghề 

khám bệnh, chữa bệnh nói trên dưới bất kỳ hình thức nào kể từ ngày ký quyết 

định thu hồi. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 5. Các Ông/ Bà Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế và ông Bùi Quang 

Vũ chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.  
Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- Thanh tra SYT; 

- Website SYT; 

- Lưu: VT, NV. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Quang Trung 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T08:54:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




